
 

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Aleksandry i Bogdana Czechowicz, Iwony i Roberta Kolczak, Magdaleny 
i Roberta Czechowicz. 

2. Bóg zapłać za piękne przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało parafianom z Zatorza. 
Dziękuję dzieciom za sypanie kwiatów, wiernym służbie parafiankom niosącym 
feretrony oraz młodzieży ze straży pożarnej niosącej: chorągwie i baldachim 
procesyjny jak również wszystkim tym którzy przysporzyli czci Jezusowi od 
naszej wspólnoty i włączyli się w przygotowanie tej Uroczystości i w niej 
uczestniczyli. Zapraszam do trwania w uwielbianiu Jezusa w procesjach 
eucharystycznych do czwartku. Na zakończenie oktawy Bożego Ciała w czwartek 
poświęcenie wianków i błogosławieństwo dzieci. 

3. Msze św. w tygodniu będą: czwartek na zakończenie Oktawy Bożego Ciała 
o godz. 1800, piątek i sobota – rano o godz. 700, pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730, w piątek 
Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – Światowy Dzień Modlitwy 
o Uświęcenie Kapłanów. W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od 
pokarmów mięsnych. W piątek również w Walawie przypada odpust parafialny. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 9, 9–13) 
Jezus, wychodząc z Kafarnaum, ujrzał człowieka 
imieniem Mateusz, siedzącego na komorze celnej, i rzekł 
do niego: «Pójdź za Mną!» A on wstał i poszedł za Nim. 
Gdy Jezus siedział w domu za stołem, przyszło wielu 
celników i grzeszników i zasiadło wraz z Jezusem i Jego 
uczniami. Widząc to, faryzeusze mówili do Jego 
uczniów: «Dlaczego wasz Nauczyciel jada wspólnie 
z celnikami i grzesznikami?» On, usłyszawszy to, rzekł: 

«Nie potrzebują lekarza zdrowi, lecz ci, którzy się źle mają. Idźcie i starajcie 
się zrozumieć, co znaczy: Chcę raczej miłosierdzia niż ofiary. 
Bo nie przyszedłem, aby powołać sprawiedliwych, ale grzeszników». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Jezus spotyka Lewiego, który jest celnikiem. Wzywa go: "Pójdź za Mną". A Lewi 
idzie za Jezusem... odpowiada pozytywnie na powołanie. Zostawia swoje 
dotychczasowe życie i idzie za Mistrzem z Nazaretu. Lewi był poborcą 
podatkowym. To znaczy, że pracował dla Rzymu. A to oznaczało, że był uważany 
za zdrajcę przez większość swoich sąsiadów. "Poborcy podatkowi i grzesznicy" to 
synonimy. Jezus mimo to, nie widzi w nim grzesznika, ale człowieka... o którego tak 
samo warto walczyć, jak o każdego innego. I powołuje go. Głos Chrystusa: Pójdź 
za Mną! rozbrzmiewa i dziś... Jezus przychodzi do naszych rzeczywistości... oraz 
do rzeczywistości naszych znajomych. Czasem może nam się wydawać, że nie 
jesteśmy wystarczająco dobrzy... albo, że ten ktoś nie jest wystarczająco dobry... 
Bóg patrzy inaczej niż my... On nie patrzy tymi kategoriami jak ludzie... Dla Niego 
nie liczą się nasze układy i znajomości... oraz nasze konwenanse... On może 
powołać na swojego ucznia przestępcę, kobietę lekkich obyczajów, oszusta, 
bezdomnego... Jego świadkiem może stać się alkoholik, narkoman, człowiek 
niepełnosprawny... To, co my o takich ludziach sądzimy jest nieistotne... Bóg może 
z nich uczynić narzędzia. I choćbyśmy tupali nogami i mówili, że jest wielu 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 12.VI – 18.VI 2023 
poniedziałek † Genowefa Gałka, od Piotrka z rodziną 
wtorek † Genowefa Gałka, od synowej Wandy 
środa † Czesława, † Józef Kuter, od rodziny 
czwartek † Genowefa, † Antoni Gałka, od wnuka z Ozimka 
piątek † Genowefa, † Antoni Gałka, od synowej z Ozimka 
sobota W intencji dobroczyńców, od rodziny Mazurów 
niedziela † Leonia, † Ludwik Cieszyńscy 
 

„Nie ma wiary bezobjawowej. Każda wiara musi się jakoś uzewnętrznić, 
dlatego w Boże Ciało wychodzimy na ulice. Dlaczego w Boże Ciało 
wychodzimy z Najświętszym Sakramentem na ulice miast i wsi? 
By zamanifestować wiarę? A może po to, aby rozpoznać Wędrowca 
(Jezusa), który przechodzi przez naszą codzienność?” 
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